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Licitación Privada (Modo III) N° 02/2026.   

“MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y REACONDICIONAMIENTO TECNOLOGICO DE 
ASCENSORES” EN AEROPUERTOS DE SAN FERNANDO, CORDOBA, JUJUY, RESISTENCIA, 
POSADAS, IGUAZU Y EZEIZA. 

CRONOGRAMA DE VISITAS 

AEROPUERTO  FECHA/HORARIO    CONTACTO 

EZEIZA  20-mar 11:00Hs Lorena Rolon:    lrolon@eana.com.ar;     11-2367 8642 
     ANS Rodolfo Garates:  rgarates@eana.com.ar;  
 
SAN FERNANDO  18-mar 11:00Hs  Santiago Lorenzo:  slorenzo@eana.com.ar;  11-5922 5351 
     ANS Patricia Castellino  pcastellino@eana.com.ar;  
 
CORDOBA  19-mar 11:00 Hs       Santiago Lorenzo:  slorenzo@eana.com.ar;  11-5922 5351 
     ANS Marcela Jaime   mjaime@eana.com.ar;  
 
JUJUY  19-mar 11:30Hs   Lucas Donda:    Idonda@eana.com.ar;  11-5471 0108 
     ANS Ramiro Aguirre   raguirre@eana.com.ar;   
 
RESISTENCIA  16-mar 10:00Hs         Yanine Kolvchesky:  ykolchevsky@eana.com.ar;  362-4334632 
     ANS Juan Encinas   jencinas@eana.com.ar;  
 
POSADAS  25-mar 10:00Hs          Pablo Villalba:  pavillalba@oaci.eana.com.ar;  11-5526 7769 
     ANS Hugo Martínez Fuceneco   hfuceneco@eana.com.ar;  
 
IGUAZU  16-mar 11:00Hs           Alejandra Piana:  mpiana@eana.com.ar;   221-537 3583 
     ANS Roberto Peloso   rpeloso@eana.com.ar;  
 

 


